

**Data publikacji: 02-02-2010**



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 2 lutego 2010 r.

**Druk nr 755 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 stycznia 2010 r.**

**ustawie o zmianie ustawy o transporcie drogowym oraz o zmianie niektórych  
innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 13 stycznia 2010 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 27 stycznia i 2 lutego 2010 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Gospodarki Narodowej  
(-) Jan Wyrowiński

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o transporcie drogowym  
oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 stycznia 2010 r. ustawy o zmianie ustawy o transporcie drogowym oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1, w art. 14a w ust. 2:
  - a) w pkt 1 w lit. b wyraz "odpowiadającej" zastępuje się wyrazem "odpowiadającą",
  - b) w pkt 2 w lit. b wyraz "odpowiadającej" zastępuje się wyrazem "odpowiadające";
  
- 2) w art. 1 w pkt 4, w art. 28a:
  - a) w ust. 1 wyrazy "wypełnić zezwolenie" zastępuje się wyrazami "wypełnić blankiet zezwolenia",
  - b) w ust. 2 wyrazy ", nieprawidłowego wypełnienia lub błędnego wypełnienia zezwolenia" zastępuje się wyrazami "lub nieprawidłowego wypełnienia blankietu zezwolenia",
  - c) w ust. 3 w zdaniu pierwszym:
    - wyrazy "przewóz drogowy" zastępuje się wyrazami "przewóz drogowy rzeczy",
    - wyrazy "mieć przy sobie" zastępuje się wyrazami "posiadać w pojeździe",
    - wyraz "zezwolenie" zastępuje się wyrazami "blankiet zezwolenia";

- 3) w art. 1 w pkt 5, w art. 29b w pkt 3 wyrazy "sposób wypełniania zezwoleń, o którym mowa" zastępuje się wyrazami "sposób wypełniania blankietów zezwoleń, o których mowa";
- 4) w art. 1:
  - a) w pkt 7 lit. b otrzymuje brzmienie:

"b) uchyla się pkt 5;"
  - b) w pkt 8, w art. 39b w ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

"Do uzyskania kwalifikacji wstępnej lub kwalifikacji wstępnej przyspieszonej, zwanych dalej "kwalifikacją", może przystąpić osoba:"
- 5) w art. 1 w pkt 7:
  - a) w zdaniu wstępnym po wyrazach "w art. 39a" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a oraz dotychczasowe lit. a i b oznacza się jako tiret pierwsze i drugie,
  - b) dodaje się lit. b w brzmieniu:

"b) uchyla się ust. 2;"
- 6) w art. 1 w pkt 13 w lit. b, w ust. 11 w pkt 2 wyrazy "art. 39i ust. 3" zastępuje się wyrazami "ust. 12";
- 7) w art. 1 w pkt 13 w lit. c, ust. 3 oznacza się jako ust. 12;
- 8) w art. 1 skreśla się pkt 18;
- 9) w art. 1 w pkt 19:
  - a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

"po art. 89a dodaje się art. 89a<sup>1</sup> w brzmieniu:",
  - b) art. 89a oznacza się jako art. 89a<sup>1</sup>;
- 10) w art. 3 skreśla się pkt 1 i 3;
- 11) w art. 3 w pkt 2, w ust. 7 wyraz "czasowego" zastępuje się wyrazem "czasowe";

- 12) po art. 4 dodaje się art. 4a w brzmieniu:  
"Art. 4a. Zachowują uprawnienia do wykonywania przewozów drogowych kierowcy, którzy nabyli je na podstawie przepisów ustawy wymienionej w art. 1, w brzmieniu dotychczasowym.";
- 13) skreśla się art. 5;
- 14) w art. 7 wyrazy "karno-skarbowych" zastępuje się wyrazami "karnych skarbowych".